
U C H W A Ł A    Nr  IX/58/2007

Rady Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim

z dnia 31 maja 2007r.

w sprawie wyrażenia  zgody na  nabycie  nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.”a” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591z późn. zm.),  Rada Miejska
uchwala,  co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie zabudowanej nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim
przy ulicy Mickiewicza oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 1095/13 o pow. 0,1440 ha
stanowiącej własność  Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o. o. 
w Makowie Maz.

§ 2

Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych miasta ze sprzedaży
mienia komunalnego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Pepłowski


